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Pyydämme huomioimaan, että tuki auttaisi koronaepidemiasta kärsiviä tapahtuma-alan yrityksiä 

tasapuolisesti. Alan markkinatilanteen vääristämisen estämiseksi Valtion toimesta, on tärkeää, että 

kustannustuki 2 mahdollistaa yrityskohtaisen tuen saamisen riippumatta sen yhtiömuodosta, mikäli 

yritys voi osoittaa kärsineensä SARS-CoV-2 virustaudin vaikutuksista toimintaansa. 

Kustannustukeen ehdotetaan nyt muutoksia, joiden ansiosta se vastaisi paremmin eniten 

kärsineiden yritysten tarpeeseen. Juuri tähän tulisi kiinnittää huomiota. Tuki tulisi olla 

mahdollinen kaikille yrityksille, yhtiömuodosta riippumatta, myös itsensä työllistäville, jotka 

ovat menettäneet oikeutensa tehdä liiketoimintaansa, oikeuden liikevaihtoon ja sitä kautta 

saada palkkaa koronaepidemian ja yhteiskunnan suosituksista tai rajoituksista johtuen.  

Tapahtuma-ala on eniten kärsinyt korona-ajan rajoituksista kuin mikään muu toimi-ala. Ala on 

joutunut olemaan kokonaan järjestämättä tapahtumia, osa jääden ilman pienintäkään tuloa 

vuonna 2020. Alaa ei ole suoraan/tasapuolisesti tuettu vaikka rajoitukset ovat iskeneet siihen 

suoraan. Kulttuuri, viihde, festivaali, messu- ja näyttelytoimintaa on kohdeltava tasapuolisesti. 

Messu- ja näyttelytoiminta on kaikkein vähiten tukea ja huomiota osakseen saanut ala. 

Valtionkonttorin kustannustuki nykyisellään sopii yrityksellemme huonosti seuraavista syystä: 

ensinnäkin, toimimme sesonkiluonteisesti, jolloin tulo on sidottu sesonkiin, pääosin kesä-

syyskuukausiin. Toisekseen, olemme valinneet yrityksemme yhtiömuodoksi 

toiminimiyrityksen ja toimineet kaksinyrittäjinä perhe-yrityksessä vuodesta 2003 tehden 

säännöllisesti siitä lähtien tapahtumia vuosittain ilman välivuosia. Tosin vuosi 2020 tekee 

tähän poikkeuksen ja emme ole voineet tehdä lainkaan kolmea suunniteltua tapahtumaamme 

tänä vuonna. 

Toiminimiyrittäjät eivät ole saaneet suhteessa muihin saman alan yrittäjiin nähden tasapuolista 

tukea. Tämä epäkohta tulee korjata. Kustannustuki eikä mikään muukaan, kuten Opetus- ja 

Kulttuuriministeriö, Taike, Ely tms. ei tavoita lainkaan toiminimiyrittäjiä toisin kuin muut 

tapahtumat tai festivaalit, jotka kuitenkin toimimme tapahtuma-alalla. Tuen ehdoissa 

määritellään, että toiminimiyrittäjille ei voida myöntää avustusta laskennallisiin 

palkkoihin, koska yrittäjät nostavat yrityksestä yksityisnostoja. Yksityisnostoja ei voida 

lukea palkaksi. Tämä on evännyt meiltä kaikki tuet palkkojen osalta ja olemme 

menettäneet täysin toimeentulomme koronapeidemian ja yllämainitun epäkohdan 



vuoksi. Maksamme verot yhtälailla, joten yhtiömuotoa ei saisi avun tarpeessa pois 

sulkea. Siitä syystä vetoamme päättäjiin, että tämä epäkohta poistuu kustannustuki II:n 

kohdalla. 

1. Tukijakson ajankohta: Minkä kuukausien aikana edustamanne alan 

liiketoiminta on kärsinyt eniten 1.6.2020 jälkeen ja kuinka paljon verrattuna 

vastaavaan ajankohtaan 2019? 

Yrityksemme toimi-ala on messut ja kongressit. Järjestämme autoalan messuja ja tapahtumia. 

Pääosin toiminta on sisätiloissa järjestettävää, kansainvälistä näyttelytoimintaa. 

Liiketoimintamme on estetty ja olemme pandemian myötä menettäneet liiketoiminnan 

harjoittamisen mahdollisuuden, emmekä ole voineet järjestää yrityksen tälle vuodelle 

suunniteltua kolmea tapahtumaa, kesäkuu, elokuu ja lokakuu, johtuen 

kokoontumisrajoitustoimista tai SARS-CoV-2 virustaudin kiihtymisvaiheesta, jossa 

rajoitetaan asiakasmääriä ja yleinen ilmapiiri on, että kaikki merkittävät tapahtumat perutaan. 

Myös pelko saa asiakkaat ja kävijät huonosti liikkeelle. Liiketoimintamme alenema 2020 on 

94% verrattuna 2019 kauteen. 

 2. Liikevaihdon vertailuajankohta 

Ehdottamme mallia, jossa yritys tukihakemuksessa itse ilmoittaa/valitsee vertailuajankohdan 

koronakriisin ajalta 1.6.2020 – 31.10.2020.  Liikevaihdon vertailuajanjakso olisi yrityksen 

valitsema tukikautta vastaava neljän kuukauden ajanjakso vuotta aikaisemmin.  

 3. Kustannustuen myöntämisen edellytykset ja määräytymisperusteet 

Toiminimiyrittäjät / Yksinyrittäjät on saatavat tämän saman tuen piiriin. Ehdotamme, että 

yritys voi valita 2019 vuodelta neljä vertailukuukautta vuoteen 2020 verrattuna ja saada 

näiden myynnin erotus, joka olisi myönnettävä tuen määrä.  Tapahtuma-ala on ala, jonka 

tulisi olla oikeutettu kustannustukeen esittäessään erityisen painavan syyn COVID-19 

pandemiaan liittyen, jota tapahtuman peruttaminen olisi riippumatta yhtiömuodosta. On 

väärin, että saman alan yritykset eivät saa tasapuolisesti tukea, mikäli on valinnut toiminimen 

yritysmuodokseen. Tuki täytyisi kohdistua alaan ja myynnin alenemaan riippumatta 

yhtiömuodosta.  
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